edizione - edition
02/2010
19
ALI1
Modello ALI1
•  Motore a magneti permanenti 12 - 24 - 36 Vdc
•  Riduttore vite senza fine-ruota elicoidale
•  Stelo filettato trapezoidale

25
ALI1
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
ALI1 / 0250 / M01 / 12 / M0 / C01 / AR0 / P1 / A1 / MM / N.DIS
MODELLO / MODEL:
 ALI1
 ALI1 F (fine corsa / with limit switches)
CORSA / STROKE: mm
 es. 250 mm = 0250
VELOCITÀ / SPEED: tabella / table (Pag. 19)
 M01 / M03 / M04 / M06 / M07 / M09 / M10 / M11 / M12 / M13
 M00 = Velocità non contemplate / Not standard speed
MOTORE / MOTOR: (disponibile / available)
 12 = 12 Vdc
 24 = 24 Vdc
 36 = 36 Vdc
ORIENTAMENTO MOTORE / MOTOR POSITION: (Pag. 24)
 M0 = Destro / Right
 M1 = Sinistro / Left
CONNESSIONI ELETTRICHE/ MOTOR OPTIONS: (Pag. 23)
 C01 / C08: Motore / Motor
 C02 / C09: 2FC Cablati + Diodi / 2LS Diode wired
 C03 / C010: Motore + 2FC / Motor + 2LS
 C04 / C011: Motore + 3FC / Motor + 3LS
 C05 / C012: Motore + Encoder / Motor + encoder
 C06 / C013: 2FC Cablati + Diodi + Encoder / 2LS diode wired + encoder
 C07 / C014: Motore + Encoder + 2FC / Motor + encoder + 2LS
 C00: Cablaggio speciale a disegno / Special wiring (Presence of not standard options)
 Nota: FC (finecorsa) - Note: LS (limit switches)
DISPOSITIVO ANTIROTAZIONE / ANTIROTATION DEVICE: (Pag. 21)
 Senza / None: Omettere / Leave blank
 AR0: Std (solo versione ALI1-F / only ALI1-F version)
 AR1: 90° (solo versione ALI1-F / only ALI1-F version)
ATTACCO POSTERIORE / REAR END:
 P0 = Senza / None
 P1 = standard
 P2 = Attacco a Disegno / Special (provide drawing)
ATTACCO ANTERIORE / FRONT END: (Pag. 21)
 A0 = Senza / None
 A1 = Occhio / Eyelet (Std)
 A2 = Forcella Fissa / Yoke
 A3 = Forcella + Clip / Yoke + Clip
 A4 = Testa a Snodo / Rod end
 A5 = Femmina M8x12 / M8x12 female
 A7 = Maschio M8x20 / M8x20 male
 A9 = Attacco a Disegno / Special (provide drawing)
OPZIONI / OPTIONS:
 Senza / None: Omettere / Leave blank
 A = Versione Inox (asta, attacco anteriore) / Stainless steel version (rod, front end)
 C = Vite Scoperta / Naked Screw
 D = Ruota in Bronzo / Bronze wheel
 F = Verniciatura / Painting
 MM = Manovra manuale / manual driving (pag. 24)
     T = Albero opposto motore / Additional shaft (opposite to motorside)
VARIANTI / VERSIONS:
 N° Disegno / Drawing number: Per Condizioni non Contemplate / Presence of not standard options
 Senza / None: Omettere / Leave blank
edizione - edition
02/2010
26
NOTE NOTES